2024 年 2 月吉日

各 位

特定非営利活動法人ゴールキーパーアカデミー

理事長 中山 英樹

福岡ゴールキーパースクール 福岡西校 中学生の受け入れ開始について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より当スクールに対し、ご理解・ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、開校 1 年を迎える福岡西校において【U-15 カテゴリー】を新設することとなり、中学生の選手の受

け入れを開始することとなりましたのでご案内致します。

福岡西校においても、中学生の選手が加わることでトレーニングの幅をさらに広げていけると判断し、

募集を行う運びとなりました。

サッカーの活動経歴、ゴールキーパーとしてのプレーの経歴は一切問いません。

新中学 1 年生、現中学 1・2 年生の皆様のご入会を心よりお待ちしております。                     敬具

【対  象】 2024 年 4 月時点で中学 1 年生～3 年生の選手で、福岡西校に入会を希望する選手

【実施日時】 第 1・3 金曜日 19：00 ～ 20：30（原則第 1・第 3 週開催ですが、変更となる月もあります）

【開催場所】 みらいフィールド（福岡市早良区東入部 2 丁目 16-41）

【費  用】

月 謝･･･ 4,400 円／税込

入会時にかかるものとして･･･ 入会金(5,500 円／税込)

一年毎にかかるものとして･･･ 年会費(6,600 円／税込)

【入会方法】 2024 年 2 月より随時、無料体験参加を受付します（直接のご入会も可能です）

ホームページよりお申込みいただくか、事務局までお問い合わせ下さい 092－407－3870

【ご 案 内】

スクール公式 LINE「福岡 GK スクール GK イベント情報局」

スクール主催のクリニックやキャンプ、その他 GK イベント情報をお届けするアカウントです

体験申込はこちらの LINE からでも可能です、ぜひご登録お待ちしています！

 〒  811-1101 福岡市早良区重留 7-9-32  TEL&FAX 092-407-3870   080-1795-7484

 info@fgks2002.net   https://fgks2002.net/

特定非営利活動法人ゴールキーパーアカデミー 理事長：中山 英樹